

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4976053 934347 472764 800,11 178143 6437863				
		Всього по розділу 1					6437863				
		Розділ 2. Опорядження фасадів									
5	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів алюмінієвими композитними панелями з утепленням з риштувань	100 м2	14,0058	<u>33206.45</u> 33206,45	- -	465083	465083	- -	<u>231.1300</u> -	<u>3237.16</u> -
6	& С111-32-29 варіант 3	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	1266,18	<u>6384.59</u> -	- -	8084040	-	- -	- -	- -
7	& С111-32-29 варіант 6	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) на алюмінієвому F-подібному профілі	м2	134,4	<u>6036.62</u> -	- -	811322	-	- -	- -	- -
8	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	15560	<u>0.68</u> -	- -	10581	-	- -	- -	- -
9	& С121-268-180 варіант 1	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	197,3169 75	<u>3034.87</u> -	- -	598831	-	- -	- -	- -
10	& С111-196-1	Піна монтажна	л	5300	<u>259.91</u> -	- -	1377523	-	- -	- -	- -
11	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	2,954	<u>36583.65</u> 36583,65	- -	108068	108068	- -	<u>247.0700</u> -	<u>729.84</u> -
12	& С111-32-29 варіант 5	Система керамогранітних плит 600х600 з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	295,4	<u>4374.03</u> -	- -	1292088	-	- -	- -	- -
13	& С121-268-180 варіант 1	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	11,16	<u>3034.87</u> -	- -	33869	-	- -	- -	- -
14	& С111-196-1	Піна монтажна	л	1110	<u>259.91</u> -	- -	288500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,964	<u>3564.83</u>	-	3436	3436	-	<u>27.3000</u>	<u>26.32</u>
					3564,83	-			-	-	-
16	& С11111-218-5П варіант 12	Віконні зливи, ширина 320 мм	м	96,44	<u>202.51</u>	-	19530	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	380	<u>0.68</u>	-	258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,968	<u>4115.88</u>	-	3984	3984	-	<u>31.5200</u>	<u>30.51</u>
					4115,88	-			-	-	-
19	& С11111-218-5П варіант 18	Підвіконня Крафт, колір антрацит, ширина 250 мм з кріпленням	м	98,736	<u>1003.11</u>	-	99043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Опорядження та встановлення накриття парпетів, відливів									
20	КБ9-40-1	Монтаж профілю металевих каркасів	100м	1,3859	<u>2841.40</u>	-	3938	3938	-	<u>20.4800</u>	<u>28.38</u>
					2841,40	-			-	-	-
21	& С11-16-1-2 варіант 3	Дюбель-шуруп монтажний 6х60	шт	547	<u>2.52</u>	-	1378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ9-47-1	Облицювання каркасів металевих профільованим листом	100м2	0,965	<u>6346.28</u>	<u>22.31</u>	6124	6103	<u>21</u>	<u>47.8400</u>	<u>46.17</u>
					6323,97	8,56			8	0,0674	0,07
23	& С111-32-29 варіант 4	Підсистема алюмінієвого профіля з фарбованим листом RAL 7024	м2	96,5	<u>2550.03</u>	-	246078	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,188	<u>16999.49</u>	<u>99.36</u>	37195	36977	<u>218</u>	<u>132.8000</u>	<u>290.57</u>
					16900,13	74,79			164	0,4050	0,89
25	& С11111-218-5П варіант 13	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 850 мм	м	137,85	<u>521.45</u>	-	71882	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& С11111-218-5П варіант 15	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 500 мм	м	76	<u>312.98</u>	-	23786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С11111-218-5П варіант 16	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 300 мм	м	65	<u>187.82</u>	-	12208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& С11111-218-5П варіант 17	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 630 мм	м	70	<u>394.33</u>	-	27603	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С126-1300-И1	Труба профільна 20х40х2 мм із алюмінієвих сплавів	м	280	<u>157.16</u>	-	44005	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C179-429-1	Саморіз покрівельний	шт	2650	<u>2.00</u>	-	5300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	КБ10-7-3	Обшивання каркасів плитами деревностружковими 10 мм	100м2	0,468	<u>4189.01</u>	-	1960	1960	-	<u>32.0800</u>	<u>15.01</u>
					4189,01	-			-	-	-
32	& C111-741-10П	Плити ОСБ 10 мм	м2	46,81	<u>184.85</u>	-	8653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C111-643-43Б	Саморізи	шт	374	<u>0.68</u>	-	254	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
34	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	1,0075	<u>2126.30</u>	-	2142	2142	-	<u>15.1500</u>	<u>15.26</u>
					2126,30	-			-	-	-
35	& C114-97-116	Пінополістирол екструдований, t=50 мм	м3	1,2416	<u>4874.93</u>	-	6053	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	& C111-196-1	Піна монтажна	л	777	<u>259.91</u>	-	201950	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					13896665	631691	<u>239</u>		<u>4419.22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13896665		172		0,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13264735				
		всього заробітна плата, грн.					631863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					316031				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					529,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118002				
		Всього будівельні роботи, грн.					14212696				

		Всього по розділу 2					14212696				
		Розділ 3. Навіси									
37	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,37032	<u>26141.32</u>	<u>404.79</u>	9681	9147	<u>150</u>	<u>176.0000</u>	<u>65.18</u>
					24701,60	304,69			113	1,6500	0,61
38	C111-828	Труба профільна 50x50x3 мм	т	0,10965	<u>42860.76</u>	-	4700	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
39	C111-828	Труба профільна 60x40x4 мм	т	0,28289	<u>42860.76</u>	-	12125	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
40	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,37032	<u>6427.92</u>	<u>832.68</u>	2380	1439	<u>308</u>	<u>27.6800</u>	<u>10.25</u>
					3884,89	441,53			164	2,4224	0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1329	<u>2118,80</u> 759,59	- -	282	101	- -	<u>4.7800</u> -	<u>0.64</u> -
42	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1329	<u>3526,07</u> 567,51	- -	469	75	- -	<u>3.6200</u> -	<u>0.48</u> -
43	КБ15-206-2	Монтаж скляних навісів	100м2	0,3575	<u>7285,64</u> 7285,64	- -	2605	2605	- -	<u>57.2500</u> -	<u>20.47</u> -
44	С111-1250 варіант 1	Скляні навіси зі скла 6ESG+6TVG (тріплекс гартований)	м2	35,75	<u>13005,00</u> -	- -	464929	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					497171	13367	<u>458</u> 277		<u>97.02</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					497171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					483346				
		всього заробітна плата, грн.					13644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6939				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2624				
		Всього будівельні роботи, грн.					504110				

		Всього по розділу 3					504110				
		Разом прямі витрати по кошторису					20358935	1463153	<u>171648</u> 116701		<u>10552.13</u> 634,12
		Разом будівельні роботи, грн.					20358935				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18724134				
		всього заробітна плата, грн.					1579854				
		Загальновиробничі витрати, грн.					795734				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1341,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					298769				
		Всього будівельні роботи, грн.					21154669				

		Всього по кошторису					21154669				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12528,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1878623				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]